
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet bryt- Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår ning fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-29 07-29 10-08 07-29 07-17 04-01 07-29

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 5340 100 100 2352 100 100 0,8 6,2 07-28 342 78 85 113 78 0 48,4
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 5330 100 100 2392 100 102 0,8 5,8 07-27 341 80 83 120 78 0 49,4
DK Catalina Obehandlat 5730 100 107 2604 100 111 0,8 6,1 07-28 342 80 75 113 78 0 49,9
DK Californium Obehandlat 4550 100 85 2009 100 85 1,5 6,1 07-26 340 83 80 118 75 5 48,5
DK Cabernet Obehandlat 5610 100 105 2547 100 108 0,7 6,7 07-29 343 80 100 130 75 0 49,9
DK Catana Obehandlat 5420 100 101 2509 100 107 1,1 6,5 07-29 343 80 100 128 78 0 50,9
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 5470 100 102 2497 100 106 0,9 6,5 07-28 342 96 75 123 80 0 50,2
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 5100 100 95 2345 100 100 0,9 6,8 07-29 343 68 95 123 65 0 50,6
RG2706 (SSd) Obehandlat 4810 100 90 2184 100 93 1,0 6,3 07-28 342 83 88 120 73 0 49,9
SER HSK 784 (SSd) Obehandlat 4760 100 89 2144 100 91 1,0 5,9 07-29 343 78 88 130 75 0 49,5

SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 5550 100 104 2541 100 108 1,1 6,5 07-29 343 88 93 130 80 0 50,3
Ser HSN 2904 (SSd) Obehandlat 5120 100 96 2294 100 98 1,3 6,0 07-28 342 85 80 123 78 10 49,2
SER Alpaga HSL037 (SSd) Obehandlat 5690 100 107 2669 100 113 1,0 7,5 07-30 344 78 100 125 75 0 51,5
DSV Lioness (SSd) Obehandlat 4940 100 93 2330 100 99 2,4 5,7 07-29 343 78 100 128 73 0 51,8
DSV VL 140 O (SSd) Obehandlat 5280 100 99 2461 100 105 0,9 6,5 07-30 344 83 95 113 75 0 51,2
SW Vision Obehandlat 5760 100 108 2650 100 113 0,7 7,0 07-29 343 83 98 125 80 0 50,6
SW Azur Obehandlat 5810 100 109 2656 100 113 0,9 5,9 07-29 343 85 88 128 78 5 50,2
SW Galileo Obehandlat 6100 100 114 2788 100 119 0,8 5,8 07-29 343 80 93 125 75 0 50,3
SW 05026A Obehandlat 5610 100 105 2574 100 109 0,8 6,9 07-29 343 85 88 128 75 0 50,4
SW Cult 05027A Obehandlat 5630 100 105 2596 100 110 1,2 5,9 07-28 342 85 100 123 78 0 50,7

SW 05029A Obehandlat 5050 100 95 2299 100 98 1,1 6,2 07-29 343 83 100 140 75 0 50,0
SW 05043A Obehandlat 5310 100 100 2390 100 102 0,9 6,6 07-28 342 83 93 118 75 0 49,4
SW 05052A Obehandlat 6010 100 113 2798 100 119 1,0 5,8 07-29 343 88 75 125 80 0 51,2
ES Antonia (SW) Obehandlat 5460 100 102 2486 100 106 1,2 6,4 07-29 343 83 95 123 78 0 50,1
ES Alienor (SW) Obehandlat 5780 100 108 2605 100 111 0,7 5,7 07-28 342 90 88 120 80 5 49,6
CAU Cindi (SW) Obehandlat 4990 100 94 2290 100 97 1,4 5,8 07-29 343 80 78 115 78 0 50,4
CAU Canti (SW) Obehandlat 4970 100 93 2223 100 95 1,0 6,8 07-29 343 85 88 123 80 0 49,2

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet bryt- Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår ning fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-29 07-29 10-08 07-29 07-17 04-01 07-29

CAU Facti CS (SW) Obehandlat 4320 100 81 1929 100 82 1,7 6,5 07-29 343 80 100 140 75 0 49,1
RC5773 (SW) Obehandlat 4920 100 92 2229 100 95 1,6 6,0 07-29 343 85 90 125 73 5 49,8
Mom Ovation (SW) Obehandlat 5620 100 105 2559 100 109 1,0 7,0 07-29 343 80 100 125 73 0 50,0
Mom Epure (SW) Obehandlat 5960 100 112 2773 100 118 1,2 6,4 07-28 342 90 95 125 80 5 51,2
NK Nemax (Syn) Obehandlat 4930 100 92 2228 100 95 0,7 5,9 07-29 343 80 68 118 73 0 49,7
NK Rapster (Syn) Obehandlat 5810 100 109 2693 100 114 0,9 6,1 07-29 343 90 85 123 80 0 51,0
NK Fair (Syn) Obehandlat 5420 100 102 2483 100 106 0,9 6,2 07-29 343 90 83 133 80 0 50,4
NK Bravour (Syn) Obehandlat 5600 100 105 2588 100 110 0,8 6,2 07-28 342 83 95 128 75 0 50,8

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5490 103 100 2529 108 100 0,8 5,8 80 93 78 1 50,6
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5610 105 102 2524 106 100 0,8 6,0 85 90 73 0 49,4
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 6040 105 110 2792 107 110 0,8 6,0 83 75 75 0 50,8
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 5410 119 98 2422 121 96 0,7 5,8 75 75 73 0 49,2
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 5990 107 109 2757 108 109 0,8 6,7 85 93 75 1 50,5
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 5500 102 100 2562 102 101 1,0 6,4 78 98 78 1 51,2
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5980 109 109 2752 110 109 0,8 6,5 83 85 75 1 50,6
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6060 119 110 2832 121 112 0,8 6,7 78 100 70 0 51,4
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4890 102 89 2222 102 88 0,8 6,1 78 98 70 1 49,9
SER HSK 784 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5540 116 101 2543 119 101 1,2 5,9 78 93 70 0 50,5

SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5950 107 108 2737 108 108 1,1 6,2 88 100 78 0 50,6
Ser HSN 2904 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5420 106 99 2473 108 98 0,8 5,9 80 90 75 1 50,2
SER Alpaga HSL037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5860 103 107 2758 103 109 1,2 7,5 80 100 75 0 51,8
DSV Lioness (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5740 116 105 2702 116 107 1,0 5,9 80 90 78 1 51,7
DSV VL 140 O (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5430 103 99 2537 103 100 1,0 6,9 85 70 73 0 51,4
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 5400 94 98 2477 93 98 1,2 7,6 83 99 75 0 50,4
SW Azur Behandlat (bomullsmögel) 6100 105 111 2824 106 112 1,0 6,6 83 100 73 0 50,9
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 5720 94 104 2647 95 105 1,9 5,9 83 100 78 0 50,9
SW 05026A Behandlat (bomullsmögel) 6160 110 112 2859 111 113 0,8 6,8 90 88 80 1 51,0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet bryt- Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår ning fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-29 07-29 10-08 07-29 07-17 04-01 07-29

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 5980 106 109 2762 106 109 1,1 5,9 85 88 73 0 50,8

SW 05029A Behandlat (bomullsmögel) 5460 108 99 2547 111 101 1,1 6,2 85 95 75 1 51,3
SW 05043A Behandlat (bomullsmögel) 5540 104 101 2535 106 100 0,7 6,7 78 80 73 2 50,3
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 6270 104 114 2953 106 117 1,0 5,9 88 100 78 2 51,8
ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5670 104 103 2611 105 103 1,2 6,5 78 98 75 0 50,6
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6150 106 112 2777 107 110 0,7 5,8 83 98 78 0 49,7
CAU Cindi (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5520 111 100 2488 109 98 0,8 5,9 83 85 73 0 49,6
CAU Canti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5740 116 105 2582 116 102 0,7 6,7 88 78 80 1 49,4
CAU Facti CS (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4870 113 89 2230 116 88 1,3 6,6 83 95 78 0 50,4
RC5773 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5510 112 100 2519 113 100 0,9 5,9 83 100 78 1 50,3
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5780 103 105 2636 103 104 1,2 6,4 78 100 75 0 50,1
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5780 97 105 2682 97 106 0,8 6,9 80 100 73 1 51,0
NK Nemax (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 4600 93 84 2122 95 84 1,3 6,0 78 75 70 0 50,7
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6230 107 113 2933 109 116 0,9 6,4 83 90 75 1 51,8
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5640 104 103 2635 106 104 1,0 6,1 80 100 73 0 51,4
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5950 106 108 2763 107 109 0,8 6,2 80 90 70 0 51,1

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 5420 100 2441 100 0,8 6,0 342 79 89 113 78 1 49,5
Gbr Status, H (SSd) <09618> 5470 101 2458 101 0,8 5,9 341 83 86 120 75 0 49,4
DK Catalina <20405> 5890 109 2698 111 0,8 6,0 342 81 75 113 76 0 50,4
DK Californium <20406> 4980 92 2216 91 1,1 6,0 340 79 78 118 74 3 48,9
DK Cabernet <20801> 5800 107 2652 109 0,7 6,7 343 83 96 130 75 1 50,2
DK Catana <20802> 5460 101 2535 104 1,1 6,4 343 79 99 128 78 1 51,0
GBR Iwan (SSd) <20803> 5720 106 2624 108 0,9 6,5 342 89 80 123 78 1 50,4
GBR Noblesse (SSd) <20804> 5580 103 2588 106 0,8 6,7 343 73 98 123 68 0 51,0
RG2706 (SSd) <20805> 4850 89 2203 90 0,9 6,2 342 80 93 120 71 1 49,9
SER HSK 784 (SSd) <20806> 5150 95 2343 96 1,1 5,9 343 78 90 130 73 0 50,0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet bryt- Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår ning fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-29 07-29 10-08 07-29 07-17 04-01 07-29

SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 5750 106 2639 108 1,1 6,3 343 88 96 130 79 0 50,4
Ser HSN 2904 (SSd) <20701> 5270 97 2384 98 1,0 6,0 342 83 85 123 76 6 49,7
SER Alpaga HSL037 (SSd) <20702> 5780 107 2714 111 1,1 7,5 344 79 100 125 75 0 51,6
DSV Lioness (SSd) <20504> 5340 99 2516 103 1,7 5,8 343 79 95 128 75 1 51,7
DSV VL 140 O (SSd) <20703> 5360 99 2499 102 1,0 6,7 344 84 83 113 74 0 51,3
SW Vision <20601> 5580 103 2563 105 1,0 7,3 343 83 98 125 78 0 50,5
SW Azur <20709> 5960 110 2740 112 0,9 6,2 343 84 94 128 75 3 50,5
SW Galileo <20707> 5910 109 2718 111 1,4 5,9 343 81 96 125 76 0 50,6
SW 05026A <20807> 5890 109 2716 111 0,8 6,9 343 88 88 128 78 1 50,7
SW Cult 05027A <20710> 5800 107 2679 110 1,1 5,9 342 85 94 123 75 0 50,7
SW 05029A <20808> 5260 97 2423 99 1,1 6,2 343 84 98 140 75 1 50,6
SW 05043A <20809> 5430 100 2463 101 0,8 6,6 342 80 86 118 74 1 49,8
SW 05052A <20810> 6140 113 2876 118 1,0 5,8 343 88 88 125 79 1 51,5
ES Antonia (SW) <20704> 5560 103 2548 104 1,2 6,4 343 80 96 123 76 0 50,3

ES Alienor (SW) <20811> 5960 110 2691 110 0,7 5,7 342 86 93 120 79 3 49,6
CAU Cindi (SW) <20711> 5260 97 2389 98 1,1 5,9 343 81 81 115 75 0 50,0
CAU Canti (SW) <20712> 5360 99 2403 98 0,9 6,8 343 86 83 123 80 1 49,3
CAU Facti CS (SW) <20812> 4590 85 2079 85 1,5 6,6 343 81 98 140 76 0 49,7
RC5773 (SW) <20813> 5220 96 2374 97 1,2 6,0 343 84 95 125 75 3 50,0
Mom Ovation (SW) <20706> 5700 105 2598 106 1,1 6,7 343 79 100 125 74 0 50,1
Mom Epure (SW) <20814> 5870 108 2728 112 1,0 6,6 342 85 98 125 76 3 51,1
NK Nemax (Syn) <20611> 4760 88 2175 89 1,0 5,9 343 79 71 118 71 0 50,2
NK Rapster (Syn) <20815> 6020 111 2813 115 0,9 6,2 343 86 88 123 78 1 51,4
NK Fair (Syn) <20612> 5530 102 2559 105 0,9 6,1 343 85 91 133 76 0 50,9
NK Bravour (Syn) <20609> 5780 107 2676 110 0,8 6,2 342 81 93 128 73 0 50,9

Obehandlat 5360 100 2449 100 1,0 6,3 343 83 89 124 76 1 50,1
Behandlat (bomullsmögel) 5690 106 2621 107 0,9 6,3 82 92 75 0 50,6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet bryt- Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår ning fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-29 07-29 10-08 07-29 07-17 04-01 07-29

-X- 5520 2535 1,0 6,3 82 91 75 50,4
CV% 5,8 6,1 30,3 4,8 5 11,5 4,5 1
OBS 140 140 140 140 140 140 140 140
PROB F1 .0001 .0001 .2363 .7422 .5800 .3733 .1428 .0130
PROB F2 .0001 .0001 .0300 .0001 .0006 .0112 .0384 .0001
PROB F1*F2 .5095 .5541 .0290 .8743 .1636 .6691 .5719 .3019
LSD F1 140 83 0,1 0,1 4 5 2 0,4
LSD F2 460 221 0,4 0,4 6 15 5 0,7
LSD F1*F2 660 315 0,6 0,6 9 22 7 1,0

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kransmög Phoma
Kål- Krans- mikro- Phoma röta
blad- mögel sklerot-röta (rot)
mögel % ier   % %  %
09-26 07-29 07-29 07-29 07-29

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 2 0 0 16 13
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 2 0 0 1 7
DK Catalina Obehandlat 3 3 0 15 16
DK Californium Obehandlat 3 0 0 14 15
DK Cabernet Obehandlat 5 0 0 21 10
DK Catana Obehandlat 3 0 0 6 8
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 3 3 0 23 14
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 5 1 0 16 8
RG2706 (SSd) Obehandlat 2 3 0 13 16
SER HSK 784 (SSd) Obehandlat 1 0 0 19 17

SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 1 8 0 8 15
Ser HSN 2904 (SSd) Obehandlat 3 1 0 11 14
SER Alpaga HSL037 (SSd) Obehandlat 1 0 0 21 10
DSV Lioness (SSd) Obehandlat 4 2 0 10 16
DSV VL 140 O (SSd) Obehandlat 3 0 0 12 24
SW Vision Obehandlat 2 0 0 19 2
SW Azur Obehandlat 3 1 0 5 23
SW Galileo Obehandlat 2 1 0 8 19
SW 05026A Obehandlat 3 0 0 24 19
SW Cult 05027A Obehandlat 5 0 0 14 10

SW 05029A Obehandlat 2 2 0 7 14
SW 05043A Obehandlat 2 1 0 26 12
SW 05052A Obehandlat 3 1 0 10 12
ES Antonia (SW) Obehandlat 1 1 0 21 13
ES Alienor (SW) Obehandlat 1 0 0 6 5
CAU Cindi (SW) Obehandlat 2 1 0 6 6
CAU Canti (SW) Obehandlat 3 0 0 16 30

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kransmög Phoma
Kål- Krans- mikro- Phoma röta
blad- mögel sklerot-röta (rot)
mögel % ier   % %  %
09-26 07-29 07-29 07-29 07-29

CAU Facti CS (SW) Obehandlat 3 2 0 13 12
RC5773 (SW) Obehandlat 3 0 0 13 11
Mom Ovation (SW) Obehandlat 1 0 0 8 13
Mom Epure (SW) Obehandlat 3 0 0 11 7
NK Nemax (Syn) Obehandlat 2 1 0 13 19
NK Rapster (Syn) Obehandlat 6 0 0 14 12
NK Fair (Syn) Obehandlat 1 0 0 15 11
NK Bravour (Syn) Obehandlat 3 1 0 4 7

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 6 17
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 2 14
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 9 21
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 4 4
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 1 10
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 6 11
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3 1 0 7 13
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 5 6
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 3 7
SER HSK 784 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 1 0 0 4 16

SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 1 1 0 5 10
Ser HSN 2904 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5 0 0 6 9
SER Alpaga HSL037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 1 0 0 4 10
DSV Lioness (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 4 9
DSV VL 140 O (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6 0 0 4 7
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 4 1 0 12 11
SW Azur Behandlat (bomullsmögel) 4 1 0 3 11
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 1 10
SW 05026A Behandlat (bomullsmögel) 4 0 0 3 8

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kransmög Phoma
Kål- Krans- mikro- Phoma röta
blad- mögel sklerot-röta (rot)
mögel % ier   % %  %
09-26 07-29 07-29 07-29 07-29

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 3 1 0 4 15

SW 05029A Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 0 10
SW 05043A Behandlat (bomullsmögel) 2 1 0 4 6
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 5 5
ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 2 2 0 3 6
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 1 0 0 1 8
CAU Cindi (SW) Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 4 9
CAU Canti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 3 0 0 5 18
CAU Facti CS (SW) Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 1 7
RC5773 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 3 1 0 5 11
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 1 2 0 3 10
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 3 9
NK Nemax (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 3 1 0 3 16
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 4 1 0 13 20
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 5 7
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 1 0 0 4 12

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 2 0 0 11 15
Gbr Status, H (SSd) <09618> 3 0 0 2 11
DK Catalina <20405> 3 2 0 12 19
DK Californium <20406> 2 0 0 9 10
DK Cabernet <20801> 3 0 0 11 10
DK Catana <20802> 2 0 0 6 10
GBR Iwan (SSd) <20803> 3 2 0 15 14
GBR Noblesse (SSd) <20804> 4 1 0 11 7
RG2706 (SSd) <20805> 3 2 0 8 12
SER HSK 784 (SSd) <20806> 1 0 0 12 17

ANM:
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Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kransmög Phoma
Kål- Krans- mikro- Phoma röta
blad- mögel sklerot-röta (rot)
mögel % ier   % %  %
09-26 07-29 07-29 07-29 07-29

SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 1 5 0 7 13
Ser HSN 2904 (SSd) <20701> 4 1 0 9 12
SER Alpaga HSL037 (SSd) <20702> 1 0 0 13 10
DSV Lioness (SSd) <20504> 3 1 0 7 13
DSV VL 140 O (SSd) <20703> 4 0 0 8 16
SW Vision <20601> 3 1 0 16 7
SW Azur <20709> 3 1 0 4 17
SW Galileo <20707> 3 1 0 5 15
SW 05026A <20807> 3 0 0 14 14
SW Cult 05027A <20710> 4 1 0 9 13
SW 05029A <20808> 2 1 0 4 12
SW 05043A <20809> 2 1 0 15 9
SW 05052A <20810> 3 1 0 8 9
ES Antonia (SW) <20704> 1 2 0 12 10

ES Alienor (SW) <20811> 1 0 0 4 7
CAU Cindi (SW) <20711> 2 1 0 5 8
CAU Canti (SW) <20712> 3 0 0 11 24
CAU Facti CS (SW) <20812> 3 1 0 7 10
RC5773 (SW) <20813> 3 1 0 9 11
Mom Ovation (SW) <20706> 1 1 0 6 12
Mom Epure (SW) <20814> 2 0 0 7 8
NK Nemax (Syn) <20611> 2 1 0 8 18
NK Rapster (Syn) <20815> 5 1 0 14 16
NK Fair (Syn) <20612> 2 0 0 10 9
NK Bravour (Syn) <20609> 2 1 0 4 10

Obehandlat 2 1 0 13 13
Behandlat (bomullsmögel) 2 0 0 4 11

ANM:
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Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A490 Län-fnr: MY-1-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Stävie Hage 2009-10-09  8:42

244 94  FURULUND
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-09-12 200 NS 27-4 54              8
Försöksdesign:LC 2009-03-12 202 NS 26-14 (Asn) 53             28

2009-04-10 400 NS 27-4 108            16
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 7,4 2008-08-25 Snigelbek.: Ferramol

2009-09-01 Butisan Top 2,0
2009-09-19 Cyperp  0,2
2009-05-14 Amoster + Spotak 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kransmög Phoma
Kål- Krans- mikro- Phoma röta
blad- mögel sklerot-röta (rot)
mögel % ier   % %  %
09-26 07-29 07-29 07-29 07-29

-X- 2 12
CV% 38,5 46,1
OBS 140 140
PROB F1 .8756 .0873
PROB F2 .0001 .0228
PROB F1*F2 .1026 .2514
LSD F1 0 3
LSD F2 1 8
LSD F1*F2 2 12

ANM:


